condic oneE y caracterIsticas de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en 

1$ cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 
encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el girc de cheques por el 
importe de SI. 6,390.00 (SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA y 00/100 Nuevos Soles) a 
nombre de la Sra. ELBA SL'SANA REATEGUI DE CARBAJAL y del Sr. JORGE LUIS 
TELLO MUNOZ, cajeros de las Unidades Operativas de SAN ROQUE y PUCALLPA, 
respectivamente; 

En uso de las facultades conferidas par el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia

[...]

\'4 ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 

bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia 
Sra. ELBA SUSANA REATEGUI DE CARBAJAL y del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, 
por el importe total de SI. 6,390.00 (SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA y 00/100 
Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente cuadro: 

Monto Total Año 2010 \ Cadena Pesupuestaria 2.3.1.3.1.1 2.3.2.1.2.2 2.3.1.10.1. 2.3.2.1.2.1 2.3.2.7.11.99 (SI.) 

ELBA SUSANA 
.REATEGUIDE_CARBAJAL 

009-901 7-1094669- 
480.00 

3201382-001 0 (0204)